
”Somalier är brottslingar”, säger migrationsminister Johan Forssell.
”Vi måste ha en gräns för att hålla packet borta”, säger vice statsminister Ebba 
Busch om muslimer.

Sverigedemokraterna vill ha etnisk rensning! Ett rasrent Sverige: Människor ”som 
talar flytande svenska, uppfattar sig som svenskar, lever i enlighet med den svenska 
kulturen, ser den svenska historien som sin egen och känner större lojalitet med 
den svenska nationen än med någon annan nation.”

Regeringen tvångsutvisar barn och unga som är födda och uppvuxna i Sverige. Har 
du fyllt 18 tillhör du inte kärnfamiljen – ut! 
Majoriteten av den politiska eliten struntar i både medmänsklighet och 
grundläggande rättsprinciper.

Vad är det vi ser? En enskild lagändring kanske inte skapar särskilt stor 
uppmärksamhet, men om vi stannar upp och staplar lagförslagen: vad får vi då?

•Regeringen har infört visitationszoner i en rad invandrartäta socioekonomiskt 
svaga bostadsområden: boende kan visiteras utan särskilda skäl, de kan 
omhändertas, de förnedras - av etniska orsaker.
•Regeringen har infört regler om vandel (att vara ostraffad bland annat) där 
myndigheter, främst polisen, bedömer om de boende ”sköter sig” i ordets vidaste 
mening: grov förnedring, grov rasism.

Vad kan detta leda till? Angiveri, häxjakt på boende som grannar, eller rasister 
och/eller nazister sätter i system. Ett klassiskt samarbetsmönster mellan 
myndigheter och ”hederliga svenskar”, när demokratin är i förfall.

Lägg härtill att de våldsamma nazistiska aktivitetsklubbarna tillåts härja fritt medan 
regeringen blundar.

•Att retroaktivt återkalla permanenta uppehållstillstånd. För att öka antalet 
utvisningar.
•Att förvandla permanenta uppehållstillstånd till tillfälliga.
•Att ompröva svenskt medborgarskap.
•Att invandrare ska genomgå en särskild tidskvalificering för att få möjlighet till 
föräldrapenning, sjukersättning…

Det luktar tyskt 30-tal!

Nedgången i demokratin idag i Europa är värre än på 1930-talet (säger det svenska 
forskningsinstitutet V-Dem). Sveriges politiska elit spär på förfallet.
Tror någon att Nyköping är förskonat? Detta är nationella lagar och påbud och de 
gäller naturligtvis i våra invandrartäta bostadsområden, eller varhelst det bor 
människor som har brun hudfärg och/eller är muslimer.



Vad vi ser, och lever med, utan aktivt motstånd, är den pågående upplösningen av 
svensk humanism.


